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pořadíjméno ročnik D E penpřeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1 Nováková Tereza 2014 2,00 9,20 11,200 2,00 8,63 10,630 2,00 8,70 10,700 2,00 8,80 10,800 43,330

2 Konečná Ema 2013 2,00 8,97 10,970 2,00 8,50 10,500 2,00 8,45 10,450 2,00 9,30 11,300 43,220

3 Honková Miriam 2014 2,00 8,77 10,770 2,00 8,67 10,670 2,00 9,10 11,100 2,00 8,53 10,530 43,070

4 Štětkářová Stela 2013 2,00 8,90 10,900 2,00 8,57 10,570 2,00 8,35 10,350 2,00 8,77 10,770 42,590

5 Houdková Jolana 2014 2,00 8,77 10,770 2,00 7,90 9,900 2,00 8,50 10,500 2,00 9,03 11,030 42,200

6 Vránová Laura 2014 2,00 9,20 11,200 2,00 8,17 10,170 2,00 7,85 9,850 2,00 8,97 10,970 42,190

7 Jindrová Jana 2015 2,00 9,37 11,370 2,00 7,67 9,670 2,00 7,70 9,700 2,00 9,40 11,400 42,140

8 Solilová Marie 2015 2,00 8,90 10,900 2,00 8,07 10,070 2,00 8,30 10,300 2,00 8,43 10,430 41,700

8 Štěpánová Aneta 2013 2,00 9,00 11,000 2,00 7,57 9,570 2,00 8,40 10,400 2,00 8,73 10,730 41,700

10 Klouparová Monika 2015 2,00 8,60 10,600 1,50 7,50 9,000 2,00 8,85 10,850 2,00 8,77 10,770 41,220

11 Cigánková Natálie 2014 2,00 8,07 10,070 2,00 8,10 10,100 2,00 8,05 10,050 2,00 8,80 10,800 41,020

12 Vydrová Adéla 2015 2,00 8,63 10,630 2,00 8,43 10,430 2,00 7,65 9,650 1,50 8,77 10,270 40,980

13 Fendrichová Julie 2014 2,00 8,23 10,230 2,00 7,97 9,970 2,00 7,85 9,850 2,00 8,30 10,300 40,350

14 Bavorová Simona 2013 2,00 8,80 10,800 1,50 7,63 9,130 2,00 7,25 9,250 2,00 9,07 11,070 40,250

15 Kůrová Nela 2014 2,00 8,30 10,300 1,50 8,40 9,900 2,00 7,45 9,450 2,00 8,57 10,570 40,220

16 Hrdličková Sophie 2014 2,00 8,10 10,100 1,50 7,33 8,830 2,00 8,90 10,900 2,00 8,37 10,370 40,200

17 Hrdličková Viktorie 2015 2,00 8,10 10,100 1,50 8,07 9,570 2,00 8,15 10,150 2,00 7,80 9,800 39,620

18 Kovaříková Sára 2015 2,00 8,07 10,070 1,50 7,93 9,430 1,50 7,75 9,250 2,00 8,73 10,730 39,480

19 Karásková Kateřina 2014 2,00 8,20 10,200 2,00 7,23 9,230 2,00 7,55 9,550 2,00 8,43 10,430 39,410

20 Stojanová Viktorie 2015 2,00 7,90 9,900 1,50 6,77 8,270 2,00 8,35 10,350 2,00 8,17 10,170 38,690

20 Baštová Iveta 2015 2,00 8,37 10,370 2,00 8,10 10,100 1,50 7,65 9,150 2,00 7,07 9,070 38,690

22 Váhalová Karolína 2014 2,00 7,60 9,600 1,50 8,20 9,700 2,00 6,90 8,900 2,00 8,13 10,130 38,330

23 Kořístková Rebecca Ethel 2014 2,00 8,10 10,100 1,50 6,63 8,130 2,00 7,45 9,450 2,00 8,60 10,600 38,280

24 Veselá Stela 2014 2,00 8,17 10,170 1,50 7,57 9,070 1,50 7,15 8,650 2,00 8,03 10,030 37,920

25 Rebstöcková Sofie 2014 2,00 8,53 10,530 1,00 7,23 8,230 2,00 7,20 9,200 2,00 7,33 9,330 37,290

26 Rebstöcková Linda 2015 2,00 8,47 10,470 1,50 7,43 8,930 2,00 6,90 8,900 2,00 6,57 8,570 36,870

27 Benešová Natálie 2015 2,00 7,90 9,900 1,50 6,33 7,830 1,50 7,75 9,250 2,00 6,53 8,530 35,510

28 Veselá Zuzana 2014 0,00 0,00 0,000 2,00 8,10 10,100 2,00 6,90 8,900 1,50 8,67 10,170 29,170

29 Linhartová Linda 2015 1,50 7,40 8,900 2,00 7,35 9,350 2,00 8,50 10,500 28,750
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1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Houdková Jolana 2014 2,00 8,77 10,770 2,00 7,90 9,900 2,00 8,50 10,500 2,00 9,03 11,030

Jindrová Jana 2015 2,00 9,37 11,370 2,00 7,67 9,670 2,00 7,70 9,700 2,00 9,40 11,400

Konečná Ema 2013 2,00 8,97 10,970 2,00 8,50 10,500 2,00 8,45 10,450 2,00 9,30 11,300

Vránová Laura 2014 2,00 9,20 11,200 2,00 8,17 10,170 2,00 7,85 9,850 2,00 8,97 10,970

Celkem 33,540 30,570 30,800 33,730 128,640

2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B

Honková Miriam 2014 2,00 8,77 10,770 2,00 8,67 10,670 2,00 9,10 11,100 2,00 8,53 10,530

Klouparová Monika 2015 2,00 8,60 10,600 1,50 7,50 9,000 2,00 8,85 10,850 2,00 8,77 10,770

Linhartová Linda 2015 1,50 7,40 8,900 2,00 7,35 9,350 2,00 8,50 10,500

Solilová Marie 2015 2,00 8,90 10,900 2,00 8,07 10,070 2,00 8,30 10,300 2,00 8,43 10,430

Celkem 32,270 29,740 32,250 31,800 126,060

3 Tělocvičná jednota Sokol Zlín A

Bavorová Simona 2013 2,00 8,80 10,800 1,50 7,63 9,130 2,00 7,25 9,250 2,00 9,07 11,070

Štěpánová Aneta 2013 2,00 9,00 11,000 2,00 7,57 9,570 2,00 8,40 10,400 2,00 8,73 10,730

Štětkářová Stela 2013 2,00 8,90 10,900 2,00 8,57 10,570 2,00 8,35 10,350 2,00 8,77 10,770

0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 32,700 29,270 30,000 32,570 124,540

4 Tělocvičná jednota Sokol Brno I C

Fendrichová Julie 2014 2,00 8,23 10,230 2,00 7,97 9,970 2,00 7,85 9,850 2,00 8,30 10,300

Karásková Kateřina 2014 2,00 8,20 10,200 2,00 7,23 9,230 2,00 7,55 9,550 2,00 8,43 10,430

Veselá Zuzana 2014 0,00 0,00 0,000 2,00 8,10 10,100 2,00 6,90 8,900 1,50 8,67 10,170

Nováková Tereza 2014 2,00 9,20 11,200 2,00 8,63 10,630 2,00 8,70 10,700 2,00 8,80 10,800

Celkem 31,630 30,700 30,100 31,530 123,960

5 Tělocvičná jednota Sokol Zlín B

Váhalová Karolína 2014 2,00 7,60 9,600 1,50 8,20 9,700 2,00 6,90 8,900 2,00 8,13 10,130

Kůrová Nela 2014 2,00 8,30 10,300 1,50 8,40 9,900 2,00 7,45 9,450 2,00 8,57 10,570

Kořístková Rebecca Ethel2014 2,00 8,10 10,100 1,50 6,63 8,130 2,00 7,45 9,450 2,00 8,60 10,600

Cigánková Natálie 2014 2,00 8,07 10,070 2,00 8,10 10,100 2,00 8,05 10,050 2,00 8,80 10,800

Celkem 30,470 29,700 28,950 31,970 121,090

6 Tělocvičná jednota Sokol Zlín C

Stojanová Viktorie 2015 2,00 7,90 9,900 1,50 6,77 8,270 2,00 8,35 10,350 2,00 8,17 10,170

Vydrová Adéla 2015 2,00 8,63 10,630 2,00 8,43 10,430 2,00 7,65 9,650 1,50 8,77 10,270

Kovaříková Sára 2015 2,00 8,07 10,070 1,50 7,93 9,430 1,50 7,75 9,250 2,00 8,73 10,730

0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 30,600 28,130 29,250 31,170 119,150

7 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov A

Hrdličková Viktorie 2015 2,00 8,10 10,100 1,50 8,07 9,570 2,00 8,15 10,150 2,00 7,80 9,800

Hrdličková Sophie 2014 2,00 8,10 10,100 1,50 7,33 8,830 2,00 8,90 10,900 2,00 8,37 10,370

Rebstöcková Sofie 2014 2,00 8,53 10,530 1,00 7,23 8,230 2,00 7,20 9,200 2,00 7,33 9,330

Veselá Stela 2014 2,00 8,17 10,170 1,50 7,57 9,070 1,50 7,15 8,650 2,00 8,03 10,030

Celkem 30,800 27,470 30,250 30,200 118,720

8 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov B

Baštová Iveta 2015 2,00 8,37 10,370 2,00 8,10 10,100 1,50 7,65 9,150 2,00 7,07 9,070

Benešová Natálie 2015 2,00 7,90 9,900 1,50 6,33 7,830 1,50 7,75 9,250 2,00 6,53 8,530

Rebstöcková Linda 2015 2,00 8,47 10,470 1,50 7,43 8,930 2,00 6,90 8,900 2,00 6,57 8,570

0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 30,740 26,860 27,300 26,170 111,070


